д  о  и  о  л  н и: Т Е л ь п О Е с О V Л ЛIIIЖ Н И Е
К КОНТРАКТУ jfs 174)6/264

ай тхллшку товаров от 26,04.2821 г

« а .  i t r i l  'У 11; У : \ * >if: v
4Ш 1/ r <gKtyW}« ^ v t
* .

I  «14 5®»с" | s | "
№ 343

г. Тирасполь «14» сентября 202 ! i .

ООО «Торговый Дом «Кабельный альянс»,. именуемое в дальнейшем ^Поставщик», в лице
управляющего ИМ Матюшина Дмитрия Алемсамдфшичщ, лейет вукнцего на. основании Устава, с одной
СЛОрОИЫ, и

! > S! '«К-ишыс распределительные и екф нческие сен»», именуемое в дальнейшем «.Покупатель»-, в
лине генерального директора Сырбу Василия Ивановича, действующего на основании Устава. * другой
строим. при совместном упоминании именуемые «Стороны», заключили настоящее Доткшшгелммс
соглашение к Контракту о нижеследующем:

I. Пункт 1.1, Контракта изменить и изложить в следующей редакций:
Li I locranniMK, в порядке н на условиях настоящего Контракта, обядуокн поставить, а Покупатель обязуете я

принять и оплатить кабельную продукции.) производства АО <<Здектрока&ль>:« г. Кольчуги но (далее
а! овар»} а соответствия с нижеследующей Спецификацией:

' ль
п/п .Шнгмсно&шие Товара

-..- .....-......... -....... ............... .....................  .
Колнчеетио, |

. км
Цена,

рубль РФ
Сумма,

рубль РФ
_ \ , .. Кабель АПвПг 3x120мж/50~! ОкВ 14,400 1 338 J 73.02 19 269 691,52О

1...*■■ ■ ■ Кабель А11вПг Зх240.мк750-10кВ 7,800 1 844 844.16 14 Ш  784.46
1 . ... Итого • 33 659 475,98

2. Пункт 2,3. Контракта изменить и изложить в следующей редакции:

2..Т Общая стоимость поставляемого по настоящему контракту т о в а р а  еоадиляет УЗ 659 475.98
тридцать три миллиона шестьсот пятьдесят девять тысяч четыреста семьдесят пять рублей Щ копеек РФ.

5, Повеем опальным вопросам стороны руководствуются положениями Контракта.

4. Настоящее Дополнительное соглашение Ке 1 к Контракту вступает в силу со дин его подписания
сторонами. ■ .

5. Племяш с Д оиолтпе п.ное соглашением;' I является нео гьешвмой частью Контракта, сос ыл н ш
(двух.) экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу,

» и

ПОСТАВЩИК:

ООО Горговый Дом «Кабельный ал ьянс»

РФ 1990Q4 г. Санкт Петербург'линия 17-м 13,0.
дом 4-6, литер В, пом, Ш Г417-1

ПОКУПАТЕЛЬ:

ГУН «Единые распределительные электрические
сети»
г. Тирасполь, ул. Мира, 2 *
ф/к 0200004748

Упртстщщм  v  :л /  Генеральный
И идивj |дуял ы и л и нредирп iru^tfTc^it^ ^

§! • -<•>. »i| **■ И. СырГпЛ. А. Матюшин 5 •
р р (  /  K-SUЗЩиу "Мш, г~; };
| к й \  С/

с \  t*r# W  /Д\... #

.. ЛДг— W